檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市教師研習中心　函

地址：11291臺北市北投區陽明山建國街2號

承辦人：任凱

電話：2861-6942轉222

傳真：2861-6947

電子信箱：idea@tp.edu.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年9月24日

發文字號：北市師輔字第10230421700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(30421700A00_attch1.doc)

主旨：檢送本中心102年度「教師心靈活水工作坊（第9至10期）

」實施計畫一份，請 查照。

說明：

一、依據本中心102年度研習行事曆辦理。

二、旨揭工作坊辦理宗旨係提升教師心理健康，提供教師全人

成長、探索與整合的機會，歡迎對此目標有興趣之教師報

名參加。各期工作坊取向、研習日期、辦理方式及錄取人

數等資訊詳見實施計畫。

三、報名作業程序倘有疑義不明之處，請就近洽詢各校「臺北

市教師在職研習網」業務承辦人，或洽本中心業務承辦人

任凱編審。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）、臺

北市各私立幼兒園（原幼稚園）

副本： 2013/09/24
16:43:18